MOÇÃO Nº137  ⁄ 2008.

EMENTA: congratulações ao DEPTRAN “ Departamento Municipal de Trânsito – Seção
de Educação”, pela formatura do EDUTRAN, realizado no dia 21 de novembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao DEPTRAN “ Departamento Municipal de Trânsito – Seção de
Educação”, pela formatura do EDUTRAN, realizado no dia 21 de novembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 24 de novembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal